passou-se à abertura dos envelopes nº2 proposta de preços apresentadas, sendo estas, 
devidamente rubricadas pelos membros da comissão e pelos licitantes presentes, fez 
constar em Ata as seguintes propostas: empresas FVM Comercial Importadora Ltda-
ME, apresentou o valor total de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), 
ADE Comercio e Serviços Ltda-EPP, apresentou o valor total de R$ 54.100,00 
(cinquenta e quatro mil e cem reais) e a empresa MCC Comercio e Serviços Ltda que 
apresentou o valor total de R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e trezentos reais). Os 

valores estão no mapa comparativo de preços em anexo. Após análise minuciosa das 
propostas e feito o quadro comparativo de preços a Comissão concluiu como vencedora 
do certame a empresa FVM Comercial Importadora Ltda-ME, conforme preços